
Femman hyllar Håkan med fotoutställning

Snart är det äntligen dags för Håkan Hellströms utsålda Ullevikonserter. I samband med festligheterna presenterar Femman i
Nordstan en fotoutställning från 2014 års rekordkonsert på Ullevi. Utställningen är baserad på fotoboken ”Håkan på Ullevi”, där
elva prisbelönta fotografer porträtterat den folkkära artisten från morgon till kväll under ett historiskt konsertdygn. ”Håkan på
Ullevi” öppnar torsdagen den 19 maj på Femmans övre plan och hänger uppe till och med 7 juni.

Den 7 juni 2014 skrevs svensk musikhistoria när Håkan Hellström klev upp på ett fullsatt Ullevi med 69 349 personer i publiken – fler
konsertbesökare än någon annan konsert i Sverige. Nu är det dags igen. Inför sommarens två utsålda Ullevikonserter hedrar Femman den
älskade göteborgsskildraren med fotoutställningen ”Håkan på Ullevi” under tre veckor i maj och juni. Utställningen är ett samarbete med
bokförlaget Max Ström som under 2014 års konsert lät elva framstående fotografer - däribland Paul Hansen, Marcus Erixson, Evelina Carborn
och Caroline Tibell - föreviga Håkan Hellström ur alla möjliga perspektiv. ”Håkan på Ullevi” har vernissage kl 17-19 den 18 maj på Femmans
övre plan och hänger uppe under upptakten inför årets konserter den 4 och 5 juni.

”Som en av Göteborgs mest centrala handels- och mötesplatser ser vi fram emot att bjuda in både göteborgare och turister till att ta del av
den här skildringen av en folkkär artist under ett legendariskt konsertdygn i Göteborg. Vi ser fram emot en folkfest i Göteborg under
kommande konserthelg i juni”, säger Louise Kihlberg, Marknadschef på Hufvudstaden.

Just nu genomgår Femman en stor restaurering där en dynamisk kombination av gallerians centrala läge, en attraktiv butiksmix och
spännande mat- och dryckeskoncept ska skapa en urban och aktuell mötesplats. Under 2016 får nyinflyttade varumärken som Boomerang
och Odd Molly sällskap av Paolo Robertos populära restaurangkoncept Pane Fresco och Kicks första flaggskeppsbutik, som kommer inta hela
1100 kvm.

Första upplagan av ”Håkan på Ullevi” (Max Ström 2014) är numrerad och begränsad till 14 607 exemplar. Foto: Paul Hansen, Marcus Erixson,
Evelina Carborn, Caroline Tibell, Daniel Stiller, Carl Sandin, Peter Claesson, Niclas Maopoix, Jeppe Wikström, Patric Leo, Stefan Isaksson.

För mer information, vänligen kontakta:

Sofia Green, Ibeyostudio
sofia@ibeyostudio.se
0733 30 25 98

Louise Kihlberg, Marknadschef Hufvudstaden
louise.kihlberg@hufvudstaden.se
08-762 90 86

Femman i Nordstan - den urbana gallerian mitt i Göteborg. På tre plan samlas attraktiva varumärken, caféer och restauranger som H&M, MQ,
Gina Tricot, Boomerang, Odd Molly och Naked Juicebar m.fl. I den 15 500 kvm stora gallerian finns 65 butiker, restauranger och caféer som
årligen attraherar cirka 11,5 miljoner besökare. Välkommen till Femman!


